zum Wertermittlungsstichtag grundstücksmarktgerechten Eingangsgrößen 
ermittelt.  

10.3 Ergebnis 
  Unter Berücksichtigung aller wertbeeinflussenden Umstände, wird der 

Verkehrswert an dem Grundstück: Crumstadt, Darmstädter Straße 17,  

Flst. Nr. 102/1 mit 1.208 m², geschätzt auf: 

584.000.- €   
                    (Fünfhundert Vierundachtzig Tausend Euro) 

…. Flst. Nr. 101 mit 401 m², geschätzt auf: 

72.000.- €   

(Zweiundsiebzig Tausend Euro) 

…. Flst. Nr. 102/2 mit 2.219 m², geschätzt auf: 

6.700.- €   

(Sechstausend Siebenhundert Euro) 

Frankfurt, den 06. April 2023 

………………………............. 
  Die Sachverständige 
  Bianca Metzger MRICS 
  Immobilienökonom (ebs)